ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIẾN MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Kiến Minh, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Địa chỉ trụ sở làm việc của UBND xã và các cơ quan hành chính xã

Kiến Minh, thành phố Hải Phòng

Căn cứ Nghị quyết số 1669/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban Thường vụ

Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của thành phố Hải Phòng năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 150/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy định tổ

chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương

và Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương;

Ủy ban nhân dân xã Kiến Minh xin trân trọng giới thiệu trụ sở làm việc, tên cơ

quan như sau:

1. Trụ sở Đảng ủy - HĐND - UBND xã Kiến Minh

- Tên cơ quan: Đảng ủy - UBND - UBMTTQVN xã Kiến Minh.

- Địa chỉ: Thôn Vũ Vị,  xã Kiến Minh, thành phố Hải Phòng.

2. Trụ sở HĐND - Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam xã Kiến Minh

- Tên cơ quan: HĐND - UBMTTQVN xã Kiến Minh.

- Địa chỉ: Thôn Phong Cầu 1, xã Kiến Minh, thành phố Hải Phòng.

3. Trụ sở Ban Chỉ huy Quân sự xã Kiến Minh

- Tên cơ quan: Ban Chỉ huy Quân sự xã Kiến Minh.

- Địa chỉ: Thôn Phong Cầu 1, xã Kiến Minh, thành phố Hải Phòng.

4. Trụ sở Công an xã Kiến Minh

- Tên cơ quan: Công an xã Kiến Minh.

- Địa chỉ: Khu chung cư Tắc Giang, thôn Tân Linh, xã Kiến Minh, thành phố Hải Phòng.

Ủy ban nhân dân xã Kiến Minh thông báo để các cơ quan, đơn vị và cá nhân liên

quan biết, liên hệ./.

Nơi nhận:
- TT Thành ủy, UBND  (B/c);

- Thường trực HĐND thành phố;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

 - CT, các PCT UBND xã;

- Các phòng chuyên môn;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Các thôn dân cư;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Tân

		2025-07-17T17:36:30+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Tân <nguyenngoctan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-17T17:51:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <ubndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-17T17:51:10+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <ubndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-17T17:51:10+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <ubndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-17T17:51:11+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <ubndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!